
km donica smjer mjesto / smjer km donica smjer mjesto / smjer

159,8 0,0 smjer Gospić, Otočac, Brinje, Plitvička jezera
160,0 0,2 smjer Gospić, Otočac, Brinje, Plitvička jezera
161,1 1,1 smjer Gospić, Otočac, Brinje, Plitvička jezera

0,05 0,05 smjer Karlovac 165,0 3,9 Matešići
0,6 0,55 Brezje 165,5 0,5 Sveti Križ
0,8 0,2 smjer Mala Gorica, Jagnjić Dol, Brezje, Srebrnjak 167,1 1,6 Donji Lopci
2,0 1,2 Jagnjić Dol 168,0 0,9 Gornji Lopci
3,2 1,2 Mala Gorica 170,5 2,5 Tukanići
5,0 1,8 Rakov Potok 171,2 0,7 Perdasi
7,5 2,5 smjer Karlovac, Jastrebarsko 173,0 1,8 Majorija
10,0 2,5 Pavučnjak 175,1 2,1 prijevoj Vratnik 700 m/nm
12,9 2,9 smjer Karlovac, Jastrebarsko 175,8 0,7 Vratnik
13,9 1,0 Klinča Sela 177,6 1,8 Melnice
14,8 0,9 smjer Karlovac, Jastrebarsko (desno: Galgovo) 181,0 3,4 Žuta Lokva
16,5 1,7 Goli Vrh 183,3 2,3 smjer Brinje (ravno: Gospić, Split)
16,9 0,4 Donji Desinec 186,0 2,7 Prokike
18,4 1,5 Gornji Desinec 187,8 1,8 Brinje
21,2 2,8 Jastrebarsko 195,9 8,1 Križpolje
22,4 1,2 smjer Karlovac (lijevo: Jastrebarsko centar) 201,1 5,2 Jezerane
24,3 1,9 smjer Karlovac (lijevo: ulaz na autocestu) 206,0 4,9 Razvala
26 1,7 Novaki Petrovinski 209,9 3,9 prijevoj Kapela 888 m/nm

27,4 1,4 Izimje 217,8 7,9 Modruš
28,8 1,4 Čeglje 224,3 6,5 Josipdol
30,6 1,8 Vrh 225,0 0,7 smjer Duga Resa, Ogulin (desno: Saborsko)
31,3 0,7 Draganići 226,1 1,1 smjer Duga Resa (ravno: Ogulin)
31,7 0,4 smjer Karlovac
32,9 1,2 Jazvaci
33,3 0,4 Budrovci
34,2 0,9 Darići
34,4 0,2 Mrzljaki 226,9 0,7 opasan željeznički prijelaz
35,2 0,8 Goljak 228,7 1,8 Skradnik
36,8 1,6 Lug 230,2 1,5 smjer Zagreb, Duga Resa (lijevo: Ogulin)
40,9 4,1 Karlovac 234,4 4,2 Tounj
43,0 2,1 smjer Karlovac centar, Split, Senj, Rijeka 237,3 2,9 Potok Tounjski
43,4 0,4 smjer Karlovac centar, Banija (lijevo: ulaz na 242,4 5,1 Donje Dubrave

autocestu, desno: Rijeka, Split) 245,9 3,5 Generalski Stol
43,6 0,2 smjer Karlovac centar (lijevo: Pisarovina) 250,5 4,6 Gornji Zvečaj
44,6 1,0 smjer Karlovac centar (desno: Split, Rijeka, Ozalj) 253,7 3,2 Zvečaj
45,3 0,7 smjer Split, Rijeka, Jurovski Brod 256,6 2,9 Donji Zvečaj
45,7 0,4 3. izlaz, smjer Split, Rijeka, Rakovac, novi centar 258,0 1,4 Venac Mrežnički
45,9 0,2 smjer Split, Rijeka 264,4 6,4 Duga Resa
46,2 0,3 smjer Split, Rijeka, novi centar 265,5 1,1 smjer Karlovac (lijevo: Rijeka)
46,8 0,6 smjer Duga Resa (lijevo: Split) 267,9 2,4 Gornje Mrzlo Polje
46,9 0,1 smjer Rijeka, Duga Resa 268,7 0,8 Karlovac
47,1 0,2 smjer Rijeka, Senj 269,5 0,8 smjer Karlovac centar, Zagreb
47,4 0,3 2. izlaz, smjer Rijeka, Duga Resa 270,7 1,2 smjer Karlovac centar, Zagreb
48,0 0,6 smjer Rijeka, Duga Resa 271,2 0,5 2. izlaz, smjer Karlovac centar, Zagreb
49,2 1,2 po glavnoj cesti, smjer Rijeka, Senj, Duga Resa 271,6 0,4 smjer Karlovac centar, Zagreb
50,1 0,9 Gornje Mrzlo polje 271,9 0,3 smjer Karlovac centar
53,0 2,9 Duga Resa 272,0 0,1 smjer Karlovac centar
53,2 0,2 smjer Senj, Gospić 272,1 0,1 smjer Karlovac centar
59,6 6,4 Venac Mrežnički 272,4 0,3 smjer Karlovac centar
61,2 1,6 Donji Zvečaj 272,8 0,4 smjer Jurovski brod, Netretić
63,1 1,9 Zvečaj 273,0 0,2 1. izlaz, smjer Zagreb, Banija
66,4 3,3 Gornji Zvečaj 273,5 0,5 po glavnoj cesti, smjer Zagreb, Banija
70,2 3,8 Generalski Stol 274,0 0,5 smjer Ozalj, Zagreb (lijevo: Rijeka, Senj, Split)
74,8 4,6 Donje Dubrave 275,1 1,1 smjer Ozalj, Zagreb (desno: Sisak, Pisarovina)
80,1 5,3 Potok Tounjski 275,4 0,3 smjer Ozalj, Zagreb (lijevo: Rijeka, Split)
82,6 2,5 Tounj 275,8 0,4 smjer Ozalj, Zagreb
87,6 5,0 Skradnik 276,4 0,6 smjer Zagreb, Jastrebarsko (lijevo: Ozalj)
88,3 0,7 smjer Josipdol, Senj (desno: Ogulin) 280,0 3,6 Lug
90,1 1,8 Josipdol 282,1 2,1 Goljak
90,8 0,7 opasan željeznički prijelaz 283,6 1,5 Mrzljaki

284,5 0,9 Darići
284,7 0,2 Budrovci
285,8 1,1 Vrbanci
286,0 0,2 Jazavci

92,6 0,1 smjer Senj, Plaški (desno: Ogulin) 286,1 0,1 Draganić
93,7 1,1 smjer Senj (lijevo: Plaški, Saborsko) 287,3 1,2 smjer Zagreb
100,0 6,3 Modruš 287,6 0,3 Vrh
108,9 8,9 prijevoj Kapela 888 m/nm 290,0 2,4 Čeglje
111,7 2,8 Razvala 290,7 0,7 Izimje
120,7 9,0 Križpolje 291,7 1,0 Novaki Petrovinski
123,0 2,3 Brinje 294,3 2,6 Jastrebarsko
131,9 8,9 Prokike 296,6 2,3 smjer Zagreb
135,4 3,5 smjer Rijeka, Senj (lijevo: Split, Gospić) 299,8 3,2 Gornji Desinec
136,1 0,7 Žuta Lokva 300,7 0,9 Donji Desinec
139,1 3,0 Melnice 302,3 1,6 Goli Vrh
141,2 2,1 Vratnik 303,1 0,8 Klična Sela
143,7 2,5 prijevoj Vratnik 700 m/nm 304,2 1,1 smjer Zagreb (lijevo: Galgovo, desno: Pisarovina)
145,5 1,8 Majorija 305,8 1,6 Pavučnjak
147,4 1,9 Perdasi 306,2 0,4 smjer Zagreb (lijevo: Samobor, Galgovo)
148,1 0,7 Tukanići 310,1 3,9 Rakov Potok
150,5 2,4 Gornji Lopci 311,6 0,1 smjer Sv. Nedelja, Mala Gorica (ravno: Zagreb)
151,1 0,6 Donji Lopci 314,8 3,2 Mala Gorica
152,9 1,8 Sveti Križ 316,0 1,2 Jagnjić Dol
153,6 0,7 Matešići 317,2 1,2 Brezje
156,5 2,9 Senj 318,3 1,1 smjer Sveta Nedelja
157,6 7,1 smjer Split (ravno: Senj centar, Rijeka) 319,2 0,9 smjer Sveta Nedelja centar
158,4 7,3 smjer Senj centar, Rijeka (desno: Split)

319,3 0,1

4. kontrolna točka - cilj Sveta Nedelja           
Trg Ante Starčevića                        

na lijevo                                  
otvorena u subotu od 15:37 do nedjelje u 2:00

159,8 1,4

2. kontrolna točka Senj                       
benzinska stanica INA                      

na desno                                  
otvorena od 10:42 do 16:39

226,2 0,1

3. kontrolna točka Josipdol                    
Hotel Josipdol                             

na lijevo                                  
otvorena od 12:42 do 21:05

U slučaju odustajanja molimo nazovite +385 91 4466 445 Poziv u nuždi 112

Audax Club Parisien (ACP) France
Naziv: BRM 300 km Sveta Nedelja                                          Organizator: Randonneurs Croatie

start = subota 6:00                 vremensko ograničenje = 20:00                   kraj breveta = nedjelja 2:00
Opis: 319 km s oko 3300 m visinaca                 Datum: subota, 23. travnja 2011

0,0
START - Sveta Nedelja                       
Trg Ante Starčevića                         

start subota 6:00

92,6 0,8

1. kontrolna točka Josipdol                    
Hotel Josipdol                             

na lijevo                                  
otvorena od 8:43 do 12:10


